T8 PRO 120cm 18W
Categoria
Tubos, Pro
SKU
TLP-T8120-18
Descripcion
Tubo LED Premium vidrio 18W 120CM AC100-240V 2160LM FP0.9 SDP500V Neutro
4500K
Nombre Información
Información técnica
Potencia 18W
Eficiencia Energética Argentina A++
Eficiencia Energética Perú A
Tensión AC100-240V
Modelo TLP-T8120-18
Corriente 280mA
Conector G13
Factor de Potencia 0.9
Protección IP IP20
Protección SPD 500V
Ángulo de Apertura 300°
Material del Cuerpo Vidrio
Tipo de Chip 2835 - 92pcs
Tamaño de Lámpara ø25x1200mm
Peso de Lámpara 220g
Tamaño de Master 127x10x18cm
Dimerizable No
Cantidad por Master 25pcs
Tipo de Blanco Cálido 3000K
Tipo de Blanco Neutro 4500k
Tipo de Blanco Frío 6500k
Lúmenes por Watt 120 lm x W
Flujo Luminoso 2160lm
Frecuencia 50-60Hz
Anti-High-Volt 3000V
Clase 2
Vida Útil (horas) 25.000hs
Garantía 2 Años
Temperatura de Trabajo -10° +50°
CRI 80Ra
Archivo Descarga
T8 PRO 120cm 4500k MACROLED.ies Click para descargar
T8 PRO 120cm 6500k MACROLED.ies Click para descargar
T8 PRO 120cm 3000k MACROLED.ies Click para descargar
Descargas